
... 
R�PUBLIQUE 
FRANÇAISE 
Likrtl 
Épliu 
Frtttmtill 

Université 
d'ORLÉANS 

LE PRESIDENT DE L'UNIVERSITE 

VU les dispositions du Code de l'Education et notamment l'article L 613-1;

VU l'arrêté du 30 juillet 2018, modifié, relatif au diplôme national de la licence

VU l'arrêté du 22 janvier 2014, modifié, fixant le cadre national des formations conduisant à la délivrance
des diplômes nationaux de licence, de licence professionnelle et de master ;

VU la charte des examens approuvée par délibération de la CFVU du 12 juin 2023 ;

VU la proposition du Directeur de l'UFR Lettres, Langues, Sciences Humaines;

DECIDE 

Article 1

Le jury du semestre 1 de la licence mention Histoire, au titre de l'année universitaire 2024/2025, est constitué
comme suit:

Président du jury : 

Mme Marion BRETECHE

Vice-Président du jury: 
M Christophe SPERONI

Membres du jury : 
M. Nicolas PREUD'HOMME

M. Arnaud SUSPENE 
M. Jean-Louis LAUBRY

Article 2:

Maître de Conférences 

Professeur certifié (PRCE)

Attaché temporaire d'enseignement et de recherche (ATER)
Professeur des Universités 
Professeur Agrégé (PRAG)

En cas de force majeure entraînant l'absence du Président de jury, le membre désigné en qualité de vice-président
assure la présidence du jury.

/4novembre 2024

- M. Martin LEFRANC Doctorant



... 
RtPUBLIQUE 
FRANÇAISE 
Likrtt 
Épliu 
F1t1tm1itj 

Université 

d'ORLÉANS 

LE PRESIDENT DE L'UNIVERSITE 

VU les dispositions du Code de l'Education et notamment l'article L 613-1 ; 

VU l'arrêté du 30 juillet 2018, modifié, relatif au diplôme national de la licence 

VU l'arrêté du 22 janvier 2014, modifié, fixant le cadre national des formations conduisant à la délivrance 
des diplômes nationaux de licence, de licence professionnelle et de master ; 

VU la charte des examens approuvée par délibération de la CFVU du 12 juin 2023 ; 

VU la proposition du Directeur de l'UFR Lettres, Langues, Sciences Humaines; 

DECIDE 

Article 1 : 

Le jury du semestre 2 de la licence mention Histoire, au titre de l'année universitaire 2024/2025, est constitué 

comme suit: 

Président du jury : 
Mme Chantal SENSEBY 

Vice-Président du jury 

Mme Corinne LEGOY 

Membres du jury 

M Christophe SPERONI 

M. Olivier ROBERT

M. Antoine LIMARE

Article 2: 

Maîtresse de Conférences 

Professeure des Universités 

Professeur certifié (PRCE) 

Attaché temporaire d'enseignement et de recherche (ATER) 

Attaché temporaire d'enseignement et de recherche (ATER) 

En cas de force majeure entraînant l'absence du Président de jury, le membre désigné en qualité de vice-président 
assure la présidence du jury. 

- M. Martin LEFRANC     Doctorant 



- M. Martin LEFRANC   Doctorant


















